cam Sedem atque Rempublicam Democraticam Congensem constitutae, con-

fecta est in Civitate Vaticana die XVII mensis Ianuarii anno MMXX, a quo 

ipso die Conventio vigere coepit ad normam articuli XXI §1 eiusdem Pactionis.
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ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO  DE  CAUSIS  SANCTORUM

MESSENSIS - APUANA

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Seraphinae Formai (in saeculo: Lae-
titiae), Fundatricis Congregationis Sororum Missionariarum v.d. « del Lieto Mes-
saggio » (1876-1954)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Utinam nostri temporis mundus, qui modo in angore modo in spe 

quaerit, evangelizari possit non a tristibus animove franctis nuntiatioribus 

at a Evangelii ministris, quorum vita fervorem irradiet et qui primi gau-

dium Christi in sese receperunt » (FranCisCus, Adhoratio Apostolica Evangelii 

gaudium 10). 

Serva Dei Seraphina Formai (in saeculo: Laetitia) omnes habitus ab au- 

ctoritate Sancti Patris Francisci relatos, videlicet audaciam et fidem, zelum 

et studium, in humanarum ac spiritualium suarum rerum cursu incarnare 

potuit. Itaque opus eius Regni Dei gratia maturescere augerique potuit.

Serva Dei Cascianae Petrosae, apud Casulam Lunisaniam, in olim dioe-

cesi Apuanensi, die 28 mensis Augusti anno 1876 nata est. Iam a pueritia, 

altum religionis sensum ostendit: Virgini Mariae devota et erga quoscumque 

egenos prompta erat, necnon in Eucharistici Iesu adoratione saepe mora-

batur. Sic vitae suae consecrandae propositum ad maturitatem perduxit. 

Institutum Pauperarum Filiarum Sancti Ioseph Calasanctii Florentiae ei 

indicatum est, quod die 13 mensis Octobris 1895 est ingressa. Seraphinae 

a Sancto Ioanne Evangelista nomen sumpsit. Primis signis infirmitatis eius 

patefactis, in locum maritimum mota est, unde Florentiam anno 1910 denuo 

petivit. Professionem perpetuam die 26 mensis Novembris anno 1914 emisit. 

Aliquos post infirmae valetudinis annos, in quibus chirurgica quoque sectio 
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ei adhibita est, Cascianam Petrosam anno 1921 rediit, ubi apud sororis suae 

domum hospitata est. Inter multos et nullum Deum esse existimantes et 

omnia ad rerum materiam referentes et clericorum auctoritatem recusantes, 

animo non cecidit ac alacri actuositate se ad multitudinem Dei cultui et 

fidei vitae attrahendam dedit. In huius loci parochis conversata, qui difficili 

societatis religionisque re laborabant sed suo animarum zelo corroboraban-

tur, quandam novam congregationem se gignere statuit, videlicet Sororum 

Missionariarum Ruralium, quae ab anno 1972 vocatae sunt Sorores Missio-

nariae v.d. del Lieto Messaggio. Operae initium die 4 mensis Octobris anno 

1932 ab Episcopo approbatum est. Insuper religiosae vitae contemplatione, 

Sorores summam industriam ad agros evangelizandos, iuvenes educandos, 

ludos parvorum puerorum aperiendos doctrinamque christianam docendam 

parochorum consensu iungebant. Ecclesias custodiebant et aegrotantes visi-

tabant. Anno 1949 antefatus Episcopus decretum Congregationis canonice 

erigendae manavit et fundatricem generalem superiorissam nominavit.

Cuncta Servae Dei Seraphinae Formai vita ad maiorem perfectionem 

secundum Evangelium iter fuit. Eius propriae fuerunt alta fides et, sine ob 

adversa animi demissione, Dei Providentiae constantis fiduciaeque plena 

commendatio. De Corde Christi oblationis amorem et servitii habitum di-

dicit. Semper vim per orationem quaesivit, potissimum per Virginis Mariae 

devotionem, quam Matrem Boni Consilii invocabat. Sincera humilitate, suos 

corporis et animi dolores obtulit uti Domino caritatis responsum. Die 1 

mensis Iunii anno 1954, clara sanctitatis fama circumdata, occubuit. 

Hac ipsa fama sanctitatis, a die 4 mensis Septembris anno 2005 ad diem 

1 mensis Iunii anno 2008 apud Curiam ecclesiasticam Massensem-Apuanam 

Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congre-

gatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 29 mensis Maii anno 2009 

est approbata.

Positione confecta, consuetas secundum normas disceptatum est an Serva 

Dei heroicum in modum virtutes christianas excoluisset. Fausto cum exitu, 

die 10 mensis Ianuarii anno 2017 Peculiaris Theologorum Consultorum Con-

gressus celebratus est. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria 

diei 5 mensis Februarii anno 2019 congregati, me ipso Angelo Cardinali 

Becciu praesidente, Servam Dei heroicum in modum virtutes theologales, 

cardinales eisque adnexas exercuisse professi sunt.
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Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

huius Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, ho-

dierno die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Ca-

ritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 

Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servae 

Dei Seraphinae Formai (in saeculo: Laetitiae), Fundatricis Congregationis 

Sororum Missionariarum v.d. “del Lieto Messaggio”, in casu et ad effectum 

de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 12 mensis Februarii a.D. 2019.

angelus Card. beCCiu

Praefectus

L.  G  S.

G MarCellus bartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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BRIXIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ioannis Baptistae Zuaboni, Sacerdotis 

Dioecesani Fundatoris Instituti Saecularis v.d. « Compagnia della Sacra Famiglia » 

(1880-1939)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Nil inauditum vel singulare, sed omnia paululamque etiam cotidianam 

actionem cum singolari ratione, iudicio, subtilitate, diligentia, veritate, ele-

gantia agere ». 

Hanc certam ac definitam regulam observans, Servus Dei Ioannis Bap-

tista Zuaboni suam ipsam vitam, sacerdotale ministerium spiritualemque 

experientiam duxit. Testimonium eius sentire « quod et in Christo Iesu » 

(Phil 2, 5) fuit et iuxta exemplum Boni Pastoris cunctam suam vitam et 

actionem finxit. 

Servus Dei Vestonensi in pago apud Brixiam die 24 mensis Ianuarii anno 

1880 natus est. In familia primam humanam christianamque educationem 

habuit. Aetatis suae annum tertium agens, matre orbatus est, quae in partu 

sororis eius, paucos post dies defuncturae quoque, decessit. 

Duodevicesimum aetatis annum agens, Seminarium Dioecesanum in-

gressus est et cura ac largitate die 9 mensis Iunii anno 1906 ad Sacrum 

Presbyteratus Ordinem pervenit. Imprimis vicarii parochi in pagi Volciani 

paroecia munere functus est. Apostolatus eius ab adulescentibus et iuvenibus 

incepit, ad quos Societatem Mutui Operariorum Auxilii, popularem quan-

dam et feminarum dominici diei scholam instituit. Aliquot post pastoralis 

ministerii in Nebularia annos, ut aegrotantibus parochi vicarius cooperator 

paroeciam Sancti Ioannis Evangelistae Brixiae ingressus est. Cunctum opus 

gerendum ergo habuit. Ad arma primi mundani belli vocatus, in militari 

valetudinario operam suam praestitit non a paroecia longe, ita ut se in 

diei primis vel extremis horis ad eam dicaret. Educationis iuvenum adul-

torumque, christianarum rerum defensionis promotionisque studium pertu-

lit. Sustinendis et christianis familiis promovendis se tradidit, maxime per 

scholarum institutionem ad matrimonium ineundum. Institutum quoddam 
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“Pro Familia” fundavit, Episcopi cum approbatione, die 31 mensis Iulii 

anno 1931, quod postea Institutum Saeculare v.d. Compagnia della Sacra 

Famiglia anno 1962 canonice recognitum est. 

Servi Dei Ioannis Baptistae Zuaboni spiritualis experientia Eucharistiae  

amore et Virginis Mariae devotione nitebatur. Suo omnino ministerio dica- 

tus, Divinae Providentiae se constanter commendavit. Humilis et mode- 

stus tractu, cum omnibus apte conversabat et cuiuslibet generis egenorum 

petitioni respondebat. Intima et alta communione cum Christo Crucifixo 

necnon ad iustitiae et caritatis Regni servitium, suae ipsius naturae vel Dei 

gratiae dona profudit. Deditionis, constantiae, benignitatis et studii, una 

cum forti et simul miti indole, testimonium eius ab omnibus perspectum 

receptumque fuit. Extremum tempus consumpsit die 12 mensis Decembris 

anno 1939.

Fama sanctitatis perdurante, a die 15 mensis Decembris anno 1992 ad 

diem 25 mensis Septembris anno 1993 apud Curiam ecclesiasticam Brixien-

sem Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Con-

gregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 25 mensis Martii anno 

1994 est approbata.

Positione exarata, consuetas secundum normas disceptatum est an Ser-

vus Dei heroico modo virtutes excoluisset. Fausto cum exitu, die 2 mensis 

Martii anno 2017 Peculiaris Theologorum Consultorum Congressus celebra-

tus est. Patres Cardinales et Episcopi in Ordinaria Sessione die 15 mensi 

Ianuarii anno 2019 congregati, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu 

praefui, Servum Dei heroicum in modum virtutes theologales, cardinales 

eisque adnexas exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

huius Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, ho-

dierno die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Ca-

ritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 

Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi 

Dei Ioannis Baptistae Zuaboni, Sacerdotis dioecesani, Fundatoris Instituti 

Saecularis v.d. “Compagnia della Sacra Famiglia”, in casu et ad effectum 

de quo agitur.
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 12 mensis Februarii a.D. 2019.

angelus Card. beCCiu

Praefectus

L.  G  S.

G MarCellus bartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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GRANATENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Aemiliae Riquelme y 
Zayas, Fundatricis Instituti Missionariarum a Ss.mo Sacramento et a Beata Maria 
Virgine Immaculata (1847-1940)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Maria Aemilia Riquelme y Zayas Granatae die 

5 mensis Augusti anno 1847 nata, duos post dies sacro fonte lustrata est. 

Matre orbata, duodecim annos habebat cum virginitatis votum privatim 

edidit. Cum autem consecrata a vita admodum attraheretur, animo percepit 

Dominum eam vocare ad novam Congregationem fundandam. Cum iter in 

Romam agebat, ut a Sancta Sede Constitutionum approbationem conseque-

retur, Maria Aemilia infirmata est et in Italia per quattuor annos et fere 

sex menses commorari debuit, maius tamen epistolarum commercium suis 

cum sororibus in patria reddidit. Probe vixit, amore erga Iesum Euchari- 

sticum ea inflammabatur et vehementissimo missionali afflatu impellebatur. 

Haec omnia consentanea erant Servae Dei spiritualitati, quae quidem eius 

strenuo animo inserta sunt. Suae vitae anteposuit crucem, quam pleno ac 

voluntario consensu sustinuit, maxime in non paucis rebus adversis. Omnium 

funestissimum discrimen fuit cum bellum civile inter annum 1936 et annum 

1939 Hispaniam sanguine respersit et immensa detrimenta totis societatis 

ordinibus et Ecclesiae attulit, atque sorores in Portugalliam, Galliam et 

Italiam fugere coactae sunt. Postea tantum Pampilonam se receperunt et 

denique Granatam redierunt. Post has diras res Venerabilis Serva Dei, annis 

ac morbis fessa, die 10 mensis Decembris anno 1940 pie occubuit. 

Summus Pontifex Franciscus anno 2015 heroicas eius virtutes approbavit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis 

de Causis Sanctorum quandam viri miram sanationem, intercessioni Servae 

Dei tributam subiecit. Is die 14 mensis Augusti anno 2003 cum peritoni-

tide et pancreatitide acuta laboraret, apud clinicarum curationum domum 

Medellii in Columbia receptus est. Quamvis aegrotus chirurgica sectione 

instanter curaretur, eius valetudo in deterius mutavit: etenim respirationis 

paucitas et morborum concomitantia accesserunt. Hanc ob rem in valetu-

dinarii sectione ad vehementiores curationes receptus est et ei adhibita 
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est machina ad artificialem respirationem exercendam. Cum res in peius 

rueret et fere nulla salutis spes haberetur, medici extremam tracheotomiam 

adhibuerunt, quae tamen infestissimam abdominis infectionem tulit cum 

sequentibus difficultatibus totius corporis. Medici tandem omnes ulteriores 

clinicas curationes irritas declaraverunt. 

Aegroto erat soror missionaria Congregationis a Venerabili Serva Dei 

fundatae, cui tota familia magnam devotionem servabat. Eidem ergo paren-

tes precationem suam intenderunt ut per eius intercessionem aegrotus sana-

retur. Eis etiam consorores et christifideles unisona invocatione accesserunt. 

Repente die 5 mensis Septembris aegroti valetudo in melius mutavit, cum 

plena corporis facultatum restitutione et sine ulla imminutione actionum, 

adeo ut post aliquas hebdomades aegrotus domum redire posset. 

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Venerabilis Servae 

Dei invocationem et viri sanationem, qui deinceps naturali socialique vita 

pollens, sanus vixit.

De hac sanatione, mira aestimata, iuxta Curiam Ecclesiasticam Medellen-

sem a die 24 mensis Maii ad diem 8 mensis Novembris anno 2006 Inquisitio 

dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de 

Causis Sanctorum per Decretum diei 8 mensis Februarii anno 2008 est 

approbata. Medicorum Consilium huius Dicasterii in sessione diei 14 mensis 

Decembris anno 2017 declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem 

et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse.Die 11 mensis Octobris anno 

2018 Congressus actus est Peculiaris Theologorum Consultorum. Die autem 

5 mensis Martii anno 2018 Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, 

me Angelo Cardinale Becciu praesidente. Et in utroque Coetu, sive Con-

sultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo 

divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis 

Servae Dei Mariae Aemiliae Riquelme y Zayas, Fundatricis Instituti Missio-

nariarum a Ss.mo Sacramento et a Beata Maria Virgine Immaculata, videlicet 

de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam viri a “pancreatite acuta 

necrotico-emorragica del corpocoda, complicata da insufficienza respiratoria 
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grave tipo ARDS, sepsi, polmonite tipo VAP multiresistente a germi Gram 

positivi e Gram negativi, insufficienza renale”.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 19 mensis Martii a.D. 2019. 

angelus Card. beCCiu

Praefectus

L.  G  S.

G MarCellus bartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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BAUZANENSIS - BRIXINENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Hueber, Fundatricis Congre-

gationis Sororum Tertii Ordinis Sancti Francisci (1653-1705)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Id firmiter credo, quod sine Dei voluntate nihil fieri potest boni vel 

dulcis vel asperi. In perpetuum laudetur Deus propter omnia ».

His sibi consuetis verbis Serva Dei Maria Hueber intimum fidei proposi-

tum breviter perstringebat, quod eam super viam sanctitatis rexit. Pro certo 

id habens, quod « diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum » (Rm 8, 

28), certamina vitae sustinuit, perseveranter Sponso suo caelesti adhaerens 

ardentemque vitam interiorem cum ministerio proximo oblato coniungens. 

Constanter caritati Dei credidit, cuius efficaciam experta est et singularis 

fuit testis inter viros mulieresque temporis sui, eaque opera a se pro in- 

stituendis puellis populi inita et a filiis suis spiritualibus producta coluit. 

Serva Dei die 22 mensis Maii anno 1653 Brixinae nata est, postrema 

ex quinque filiis coniugum Nicolai Hueber et Annae Tapp, qui, humiles 

condicionibus christianaeque doctrinae ac devotionis praeceptis instructi, 

eam eodem die ad baptismalem fontem exhibuerunt. Infantia Mariae ob 

praematuram mortem patris paupertate enotata est. Haud ei defuit tamen 

matris sollicitudo, quae, praeter prima elementa legendi et ratiocinandi, 

amorem orationis, sancti rosarii et christianarum devotionum ei suppedi-

tavit. Adhuc iuvenis opus puerorum custodis et domesticae cooperatricis 

inchoavit Bauzani, Brixinae, Oeniponte ac demum Salisburgi. In cotidianis 

negotiis et in cura puerorum adeo eam constans contemplatio comitabatur, 

ut a mundanis ad res caelestes simpliciter assurgeret. Modestia, industria, 

spiritualis venustas, quae ex ea translucebant, admirationem multorum ei 

procuderunt. Sancti Francisci Assisiensis spiritualitate rapta, Tertio Ordini 

Saeculari adhaerere voluit, ut super viam paupertatis, humilitatis et secessus 

se consummaret. Ab anno 1681 veteri infirmaeque matri opitulando institit, 

inter Servas Mariae ingrediendi praetermisso proposito quae eam propter 

virtutes exhibitas etiam indotatam statuerant accipere. 

Fere totam vitam in saeculo degit, omnino vero ut Domino placeret 

intenta. Pro gloria Dei aerumnas cotidiani operis renuntiationesque et hu-
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miliationes atque diaboli irruptiones ferebat. Contumelias acceptas benigne 

remittebat. Caritas erga proximum in animis solaciis, consiliis, adhortatio-

nibus admonitionibusque relevandis enituit. Pro viventium defunctorumque 

salute precationes et piacula uti victima expiationis fundebat. 

Anno 1698 quasi vera esset religiosa vivere statuit ac die 23 mensis 

Ianuarii anno 1700 vota in Tertio Ordine Regulari Sancti Francisci professa 

est, cuius nitelinam induit vestem. Educationis accommodatum proposito 

opus Sororum Tertii Ordinis Sancti Francisci Brixinae incepit, quae primum 

institutum scholasticum Tirolense pro pauperibus miserisque puellis inierunt. 

Ultimos annos vitae suae in seraphica simplicitate degit, superiorissam 

prudentem se exhibens, veram moderatricem spiritualem, mulierem saga-

cem, matrem pro omnibus ad se accedentibus. Intra parvae communitatis 

spiritualis moenia actus dilectionis erga Amatum suum palam effundere 

potuit. Devotio animae eius in Deum talis erat, ut ipsa admiraretur. 

Die 31 mensis Iulii anno 1705 Serva Dei, sanctitatis fama circumfusa, 

occubuit. Sollemnibus adstetit exsequiis turba civium cuiusvis ordinis.

Eius sanctitatis fama perdurante, Inquisitio dioecesana apud Curiam 

ecclesiasticam Bauzanensem-Brixinensem a die 13 mensis Decembris anno 

1996 ad diem 29 mensis Iunii anno 1998 celebrata est, cuius iuridica validitas 

ab hac Congregatione de Causis Sanctorum die 10 mensis Decembris anno 

1999 approbata est. Positione confecta, die 9 mensis Decembris anno 2003 

Congressus Consultorum Historicorum habitus est. Deinde disceptatum est 

iuxta consuetudinem an Serva Dei more heroico virtutes christianas exer-

cuisset. Die 20 mensis Februarii anno 2018 Congressus Peculiaris Consul-

torum Theologorum, prospero cum exitu, celebratus est. Patres Cardinales 

et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 19 mensis Februarii anno 2019, cui 

egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, professi sunt Servam Dei 

virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem-

perantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Mariae 

Hueber, Fundatricis Congregationis Sororum Tertiariarum Sancti Francisci, 

in casu et ad effectum de quo agitur.
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 19 mensis Martii a.D. 2019. 

angelus Card. beCCiu

Praefectus

L.  G  S.

G MarCellus bartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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MESSANENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Francisci Mariae di Francia, Sacer-
dotis Dioecesani Fundatoris Congregationis Sororum Capuccinarum Sacri Cordis 
(1853-1913)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Et respondens Rex dicet illis: “Amen dico vobis: Quamdiu fecistis uni 

de his fratribus meis minimis, mihi fecistis” » (Mt 25, 40).

Servus Dei Franciscus Maria Di Francia sua extraordinaria pastorali 

actione ostendit christianae caritatis essentiam, quod est in se recipere al-

terius curam et onera, se penitus tradendo. « Neminem habet. Hanc ob rem, 

nobis est »: sic suaviter aiebat suis Sororibus, quotiescumque eis commen-

dabat puellam ex via ereptam. Eius fuit simpliciter ad effectum perducere 

quod a Domino audiverat, Christi carnem dolentem unoquoque qui indiget 

auxilio morali ac materiali agnoscens.

Servus Dei Messanae die 19 mensis Februarii anno 1853, minor natu 

quattuor filiorum equitis Francisci Di Francia marchionum sanctae Cathari-

nae et dominae Annae Toscano machionum Montanarii est ortus. Cum eques 

Franciscus die 10 mensis Octobris anno 1852 vix ad trigesimum quartum 

annum aetatis suae e vita excederet, parvulus, genitore orbatus, eodem 

cum nomine est natus. Sequenti die 27 mensis Februarii sacro fonte lustra-

tus est eique nomen Francisci Mariae de Paula est inditum. Cum domina 

Anna, vix vigesimum tertium annum aetatis agens, vidua esset, ut quattuor 

filios institueret Ioannem, Mariam Catharinam, Hannibalem et Franciscum 

a familia sua auxilium petivit, primum commisit minimos natu amitae quos 

postea misit ad Messanense Collegium Patrum Cistercensium, ubi quidam 

patruus pater Raphael docebat. Hic in cordibus duorum iuvenum, qui in-

ter se fratres artissima dilectione coniungebantur, vocatio ad sacerdotalem 

vitam genita est. 

Sed post primum temporis momentum, cum seminaria ob leges ever-

sivas annorum 1866 et 1867 clausa essent, fratres Di Francia studiis suis 

in familia attenderunt. Anno 1877 Servus Dei tonsuram accepit una cum 

ostiariatu et lectoratu et sequenti anno exorcistatum et acolythatum, frater 

autem Hannibal sacro presbyterali ordine auctus est. Post subdiaconatum 
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et diaconatum, die 18 mensis Decembris anno 1880 ad sacerdotalem ordi-

nationem pervenit.

Primorum annorum domini Francisci Mariae potissimum officium fuit 

Verbi Dei explicatio in ecclesiis Messanae sed etiam finitimorum pagorum, 

una cum pastorali auxilio aegrotorum Civilis Valetudinarii Messanensis, 

in quo etiam nocte arcessebatur, ut morituris adsideret. Quamvis sua cum 

matre habitaret, Servus Dei in Messanae infami regione v.d. Avignone cum 

fratre Hannibale in operibus auxilii operam dedit. Anno 1886 Franciscus 

Maria Servam Dei Nataliam (v.d. Nataledda) Briguglio (1870-1950) cognovit, 

quae paenitentiae vitam sub eius moderamine exercuit. Natalia a Servo Dei 

Hannibali fratri commendata est, qui eam nascenti in Instituto excepit. 

Anno 1887 Messanae cholerae contagio flagravit et Servus Dei quoque, 

lassus multo labore erga infirmos, morbo est correptus.

Sequenti anno, cum mater mortua esset, Servus Dei suo cum fratre se 

collocavit in municipii regione Avignone, ibique novem per annos commo-

ratus est. Cum ob gravem nervorum defectionem anno 1893 Hannibal ad 

animi remissionem obbligatam adstringeretur, Opera a Servo Dei recta est. 

Aliquot post annos in Instituto Hannibalis Di Francia quaedam quaestiones 

exortae sunt, ob quas consecuta est illa scissio ex qua nova communitas est 

exorta, scilicet Congregatio Pauperum Sororum Sacri Cordis, quae postea 

est nuncupata Sororum Capuccinarum Sacri Cordis. Iulio mense anno 1897 

Servus Dei Roccam Alumeram discessit, ut ad curam novae communitatis 

attenderet, in qua auxilium et assistentia puellarum parentibus orbatarum 

praecipuum erat officium. Anno 1910 tertia dignitas Metropolitani Capituli 

nominatus est et anno 1912 Vicarius Generalis. 

Fidei vehemens experientia Servi Dei vitam collustravit firmaque spes 

sustinuit eius indefessam apostolicam navitatem. Etiam in dolentioribus 

adiunctis humanae ac sacerdotalis vitae, numquam defecit eius magna caritas 

erga Deum et erga fratres maxime egeniores. Christifideles ei commissi in 

eo patrem ad audiendum semper facilem, fratrem apertum ad participatio-

nem, magistrum spiritualitatis severae et credibilis, authenticum testimo-

nium Domini invenerunt. Eucharistica ac mariana spiritualitas, oratio et 

contemplatio necnon Iesu et Sanctorum imitatio et denique paterna cura 

erga Sorores sunt elementa in quibus crevit et ad maturitatem pervenit 

Servi Dei natura.
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Die 22 mensis Decembris anno 1913 dum mane, cotidiano more, ad 

Messanam per hamaxosticum se confert ad sua officia apud Curiam dioece-

sanam agenda, Servus Dei repentina motus cardiaci intermissione correptus 

est. Cum ad Roccam Alumeram rediit, vespere eiusdem diei sempiterno in 

somno consopivit in Domino.

Quamvis sanctitatis fama permaneret, ob duo totius orbis gentium bel- 

la et difficilem rerum condicionem Instituti Sororum Capuccinarum Sacri 

Cordis, Servi Dei beatificationis Causa sero inchoata est. Inquisitio Dioe-

cesana a die 12 mensis Iunii anno 1989 ad diem 3 mensis Octobris anno 

1996 apud Curiam ecclesiasticam Messanensem celebrata est, Rogatoriali-

bus cum Processibus apud Curiam Albanensem, Taurinensem, Brixiensem 

et Tranensem; quorum omnium iuridica validitas ab hac Congregatione de 

Causis Sanctorum per decretum diei 6 mensis Novembris anno 1998 est 

approbata. Exarata Positione, consuetas secundum normas disceptatum est 

an Servus Dei heroicum in gradum virtutes excoluisset. Fausto cum exitu, die 

19 mensis Iunii anno 2018 Peculiaris Congressus Theologorum Consultorum 

habitus est. Patres Cardinales et Episcopi die 5 mensis Martii anno 2019 in 

Ordinaria Sessione congregati, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu 

praefui, Servum Dei virtutes theologales, cardinales et adnexas heroicum 

in gradum excoluisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Fran-

cisci Mariae Di Francia, Sacerdotis Dioecesani, Fundatoris Congregationis 

Sororum Capuccinarum Sacri Cordis, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 19 mensis Martii a.D. 2019. 

angelus Card. beCCiu

Praefectus

L.  G  S.

G MarCellus bartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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BENEVENTANA

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Raphaëlis a S. Elia ad Planisios (in 

saeculo: Dominici Petruccelli), Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum Ca-

puccinorum (1816-1901)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Venite ad me, omnes, qui laboratis et onerati estis, et ego reficiam vos. 

Tollite iugum meum super vos et discite a me, quia mitis sum et humilis 

corde, et invenietis requiem animabus vestris. Iugum enim meum suave et 

onus meum leve est » (Mt 11, 28-30).

Servus Dei Raphaël a S. Elia ad Planisios (in saeculo: Dominicus Petruc-

celli) se omnino deditus sancti Francisci spiritualitati et fidus in charismate 

Fratrum Minorum Capuccinorum, sequelam Christi valuit constanter percur- 

rere, quamvis multa essent discidia socialia et religiosa in Italia meridiana 

in fine saeculi XIX.

Servus Dei die 14 mensis Decembris anno 1816 in pago S. Elia ad Plani-

sios in provincia Campi Bassi et in Beneventana archidioecesi, in humili et 

omnino christiana familia natus est. Baptismalem ad fontem ei impositum 

est nomen Dominicum. Septimus genitus est decem filiorum. Pater Salvator 

agricola erat et mater Brigida Mastrovita domestica opera agebat: eadem 

maxime filiis fuit prima institutrix, quae eos secundum principia fidei nec-

non civilia et humana adolescere fecit.

Puer Dominicus rusticis in operibus operam dedit, exiguas familiae pecu-

des custodivit et deinde fabri ferrarii, sutoris et sartoris tirocinium exercuit. 

Interea eius in corde ortum est desiderium sancti Francisci religiosam vitam 

amplectendi. Iuvenis suam vocationem ponderavit cognovitque ex Fratrum 

Capuccinorum eius pagi coenobii frequentatione, cuius duo fratres in itinere 

ad religiosam vitam eius futuri erant formatores, scilicet, coenobii guar-

dianus, p. Dalmatius de Murgantia, qui eius erat magister in noviciatu et 

moderator spiritualis, donec anno 1856 factus est Episcopus Bovensis, et p. 

Augustinus de Murgantia, qui Servi Dei vestitionem ac professionem recepit.

Quosdam per annos pater eius religiosae vocationi obstitit concessitque 

vix ut a quodam fratre in litteris et a pagi sacerdote paucis in cognitionibus 

erudiretur.
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Duodevicesimo expleto anno aetatis suae, Dominicus potuit tandem, 

paterno permissu, familiam relinquere et, mense Novembri anno 1834, Mur-

gantinum Noviciatum ingredi. Die 10 mensis Novembris Fratrum Minorum 

Capuccinorum vestem induit nomenque Raphaëlem ei inditum est. Post 

Noviciatus annum, die 10 mensis Novembris anno 1835 religiosam profes-

sionem emisit.

Suscepit studia ad sacerdotium necessaria, quamvis incomposite, ob dif- 

ficilem condicionem Capuccinorum Sancti Angeli Provinciae et etiam ob 

eius valetudinis impedimenta: primum fuit Anglonensi in coenobio, deinde 

in Triventino, Castri Serrae Capriolae et Bovino denique in Larinensi, ubi 

lectiones frequentavit apud dioecesanum Seminarium. Die 29 mensis Martii 

anno 1840, Larinensi in coenobio, sacro ordine auctus est; institutionem 

perfecit accedens cursibus a patribus Societatis Iesu apud Beneventanum 

Seminarium actis et in coenobio Turris Maioris, deinde praedicationi se 

dicavit quibusdam in coenobiis Provinciae Sancti Angeli.

Anno 1852 ad Murgantinum Noviciatum missus est, primum alterius a 

magistro ac deinde magistri munere fungens, quo officio vix post annum 

se abdicavit, commorans in communitate quamvis sine ullo munere super 

novicios. Anno 1857 ei commissum est religiosum ministerium apud ho- 

spitium Nostrae Dominae a Libera Campi Bassi, quod fuerat monasterium 

Caelestinorum monachorum, ibique octo per annos ad spiritualem mode-

rationem animarum, ad liturgicum ministerium et ad morientium opitula-

tionem operam dedit. 

Post adiectionem Regni Utriusque Siciliae novo Italico Regno, ob edic-

tas leges suppressionis religiosorum institutorum, Servus Dei suum munus 

deponere debuit et, mense Decembri anno 1866, natalem ad pagum rediit, 

ibique ei licentia data est ut ad instar rectoris ecclesiae et custodis coe-

nobii S. Eliae resideret una cum altero confratre suo. Viginti per annos 

p. Raphaël ad ministerium sacerdotalem attendit, confessarii, consiliarii 

et spiritualis moderatoris munus multorum christifidelium exercens, suum 

regimen vitae religiosae servans eadem sedulitate, quam adhibuerat ante 

institutorum religiosorum suppressionem. Anno autem 1886 refectum in 

coenobium Murgantinum redire potuit, in quo munere alterius a magistro 

functus est, illic commoratus est extraordinarii spiritualis moderatoris offi-

cium feliciter gerens vitaeque religiosae exemplare testimonium perhibens, 

etiam post annum 1892 cum noviciatus ad Tuscam Provinciam traslatus est.
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Sacerdos fuit secundum Christi cor et verus frater Capuccinus. Preca-

batur et poenitentiam agebat, sui oblationem in Deum funditus perficiens, 

dispensans in abscondito et in laeta promptitudine dona a Domino recepta. 

Gratiae actioni se aperiens, valuit intenti fidei conspectu intelligere res sui 

temporis in pagis Italiae meridianae, ubi Evangelium verbis, sed maxime 

ipso sui testimonio, annuntiavit. Mansuetudo praesertim totius eius vitae 

conspicua fuit, de ea enim vivam ac magnam memoriam apud homines 

reliquit. 

Mense Septembri anno 1900, iam senex et aegrotus, missus est ad coe-

nobium pagi natalis ibique extremos menses vitae degit aedificando chri- 

stifideles, qui eum crebro postulaverant. Die 6 mensis Ianuarii anno 1901, 

Epiphaniae Domini vespere, pie mortem occubuit. In coemeterio pagi se-

pultus est, a multitudine populi comitatus, qui eum iam diu colebat uti 

monachum sanctum.

Sanctitatis fama amplius concreta, die 16 mensis Martii anno 1950 prima 

Sessio Inquisitionis Dioecesanae apud Curiam Archiepiscopalem Beneven-

tanam celebrata est. Post quoddam intermissionis tempus, Causa resumpta 

est per celebrationem Processus Suppletivi a die 17 mensis Aprilis anno 

2003 ad diem 23 mensis Martii anno 2006, cuius iuridica validitas ab hac 

Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 15 mensis Februarii 

anno 2008 est approbata. Exarata Positione, consuetas secundum normas 

disceptatum est an Servus Dei heroum in gradum virtutes excoluisset. Fausto 

cum exitu, die 13 mensis Februarii anno 2018 Peculiaris Theologorum Con-

sultorum Congressus habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria 

in Sessione die 2 mensis Aprilis anno 2019 congregati, cui egomet ipse 

Angelus Cardinalis Becciu praefui, Servum Dei heroicum in gradum virtutes 

theologales, cardinales eisque adnexas excoluisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Ra-

phaëlis a S. Elia ad Planisios, Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum 

Capuccinorum, in casu et ad effectum de quo agitur.
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 6 mensis Aprilis a.D. 2019. 

angelus Card. beCCiu

Praefectus

L.  G  S.

G MarCellus bartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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SANCTI IOANNIS IN BRASILIA

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Donizetti Tavares de Lima, Sa-

cerdotis Dioecesani (1882-1961)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Donizetti Tavares de Lima in oppido Cássia, 

Brasiliae in statu Minas Gerais die 3 mensis Ianuarii anno 1882 natus est. 

In pueritia una cum familia in statum Sancti Pauli se transtulit. Perceptis 

sacerdotalis vocationis signis, post studiorum curriculum incardinatus 

est in dioecesi de Pouso Alegre et die 12 mensis Iulii anno 1908 sacro 

ordine auctus est. Paulo post in comitatu novi episcopi ad dioecesim 

Campinensem commigravit, deinde anno 1909 oppidi v.d. Vargem Grande 

do Sul in dioecesi Rivi Nigri parochus nominatus est. 

Actuosam apostolatus operam egit et magnam auctoritatem in sociali 

vita illius oppidi habuit, ecclesiam paroecialem et sacella Dominae Nos-

trae Aparecidae et Sancti Benedicti Mori aedificavit. Anno 1926 Sancti 

Antonii Lisbonensis in oppido v.d. Tambaú parochus nominatus est. Se 

tradidit pauperibus, senibus, aegrotis, pueris. Parochi munus pro omnibus 

exercuit suaeque gentis difficultates participando. Agros et domus pro 

nihil possidentibus emit. Qua de re, aliquo tempore magni populi motus 

fuit causa, sed ipse hanc nimiam populi admirationem compressit. Die 

6 mensis Iunii anno 1961 in Tambaú obiit. Summus Pontifex Franciscus 

die 9 mensis Octobris anno 2017 eius virtutes heroicas agnovit. 

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregatio-

nis de Causis Sanctorum miram pueri quandam utriusque congeniti pedis 

torti sanationem, intercessioni Venerabilis Servi Dei tributam, subiecit. 

Res autem anno 2006 evenit.

Iam in valetudinario Sancta Domus Misericordiae oppidi v.d. Casa 

Branca, ubi puer natus erat, idem ab orthopaedicis medicis examina-

tus est, qui deformationem per radiographiam compererunt. Sequentibus 

mensibus puer etiam a medico paediatra examinatus est, qui quoque de-

formitatem confirmavit et proposuit adhibitionem necessariam aptorum 
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instrumentorum orthopaedicorum. Hanc ob rem pueri parentes se con-

tulerunt apud publicum servitium valetudini subsidii ut visitationem me-

dici orthopaedici praenotaret. Haec autem praestituta est die 18 mensis 

Octobris anno 2006. Paucos dies ante huius visitationis, nocte diei 14 

mensis Octobris, cum puerum ad cubitum mitteret, mater Venerabilis 

Servi Dei intercessionem invocavit. Repente, sequenti die, cum filium e 

somno excitaret ut eundem ablueret et nutriret, animadvertit eius pedes 

omnino normales esse et sine ullo impedimento pedum plantas super 

planam superficiem apte collocare. Die 18 mensis Octobris, die ortho-

paedicae visitationis, etiam medicus ipse ad normam esse pedum formam 

confirmavit.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Venerabilis Servi 

Dei invocationem et pueri sanationem, qui deinceps naturali socialique 

vita pollens, sanus vixit.

De hac sanatione, mira aestimata, iuxta Curiam Ecclesiasticam Sancti 

Ioannis in Brasilia a die 12 mensis Ianuarii ad diem 14 mensis Martii 

anno 2015 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab 

hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 26 mensis 

Novembris anno 2018 est approbata. Medicorum Consilium huius Dica- 

sterii in sessione diei 17 mensis Maii anno 2018 declaravit, nulla adhibi-

ta medica curatione, sanationem celerem, perfectam, constantem et ex 

scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 11 mensis Octobris anno 2018 

Congressus actus est Peculiaris Theologorum Consultorum. Die autem 26 

mensis Martii anno 2019 Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, 

me Angelo Cardinale Becciu praesidente. Et in utroque Coetu, sive Con-

sultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo 

divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, 

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, ho-

dierno die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessio-

nem Venerabilis Servi Dei Donizetti Tavares de Lima, Sacerdotis Dioecesani, 

videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam pueri a “forma 

lieve di piede torto congenito bilaterale di I grado”. 
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 6 mensis Aprilis a.D. 2019. 

angelus Card. beCCiu

Praefectus

L.  G  S.

G MarCellus bartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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BERGOMENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Teresiae Gabrieli, Confunda-

tricis Congregationis v.d. « Suore delle Poverelle – Istituto Palazzolo » (1837-1908)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Paupercularum Sororibus persuadeatur ut huius voti causa egenis con- 

stanter implicentur, eis operam navent, eos diligant. Quaeque Paupercularum 

Soror precetur Deum ut more matris amorem erga egenos ei concedat ».

His verbis beatus Aloisius Maria Palazzolo Sorores Paupercularum, qua-

rum Congregationem ipse fundavit, earum consecrationi congruenter largi-

terque cohaerere hortabatur. Haec verba vitam et spiritualitatem Confonda-

tricis valde describent, quae in saeculo insignis caritatis Christi testis fuit.

Serva Dei die 13 mensis Septembris anno 1837 Bergomi nata est. Ex- 

stincto patre anno 1852, mater eius, quamvis magnas difficultates haberet, 

eam ad Sorores Canossianas ut studiorum cursum frequentaret mittere 

valuit, ita ut anno 1854 Serva Dei magistrae diploma adepta est. Nimis 

adulescens ut doceret, in agrorum operibus et fructuum olerumque com-

mercio familiares coadiuvit. Anno 1863 mater quoque eius obiit. Iuventutis 

tempore desiderium religiosa in vita consecrari augescere in seipsa per-

cepit et aliquas uxorias condiciones igitur neglexit. In paroeciam valde se 

tradidit et catechismum docebat. Litterae pastoralis Episcopi Bergomensis 

causa, qui omnes anno 1861 exhortatus erat ad opus praebendum ut mala 

cohiberentur iuvenibus minantia, a Domino in prece ut divinam volunta-

tem adimplere posset petivit. Confessore suo consulto, ad egenas puellas 

ac adulescentulas litterarum ludum aperuit, conscia societatis progressum 

possibile per eruditionem esse. Non solum notitias tradebat, sed per divi-

tem et communicantem educandi artem alumnas docebat de propria officii 

conscientia necnon religionis sensu. 

Bergomi beatum Aloisium Mariam Palazzolo convenit, qui tunc ad ege-

norum puerorum educationi se dederat, et in Pia Opera Sanctae Doro-

theae eius socia facta est. Beatus animo percepit femininam communitatem 

creandam esse, quae constanter acriterque puellas curare posset. Hoc eius 

propositum Serva Dei animi impetu amplexa est. Die 22 mensis Maii anno 
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1869, coram Sacrorum Cordium Iesu et Mariae Virginis effigiei, vota emisit, 

quibus duas promissiones adiunxit, videlicet Summo Pontifici fidelitatem 

et totam egenis deditionem. Aliae accesserunt ei, dum beatus huius novae 

Congregationis constitutiones redigebat, quae antea “Benedictarum Filia-

rum et Paupercularum Matrum”, deinde “Sorores Paupercularum Sanctae 

Dorotheae” vocata est. Eo defuncto anno 1886, Serva Dei opus persecuta 

est una cum novo Superiore ab Episcopo designato et plus quam triginta 

communitates Bergomi, Brixiae et Vicentiae tunc apertae sunt. 

Religiosa alta fide et inconcussa spe plena fuit, omnino voluntati Dei 

commissa. Ad indigentes in apostolatu implendo mitem firmitudinem et 

magnam sui ipsius moderationem ostendit. Pauperculas fovit ut semper 

iucundae essent etiam in tribulationibus, in pace et concordia viverent, 

Sponsi cum pauperioribus et derelictis caritatem communicarent. Pie obiit 

die 6 mensis Februarii anno 1908 et magni populi ad exequias eius con-

cursus sanctitatis fama qua utebatur testimonium praebuit. 

Hac enim fama sanctitatis, apud Curiam ecclesiasticam Bergomensem 

a die 13 mensis Septembris anno 2006 ad diem 24 mensis Octobris anno 

2007 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac 

Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 4 mensis Iulii anno 

2008 est approbata. Positione confecta dieque 26 mensis Iunii anno 2012 

iudicio Consultorum Historicorum subiecta, consuetas secundum normas 

die 1 mensis Martii anno 2018 in Congressu Peculiari Consultorum Theo-

logorum disceptatum est, fausto cum exitu, an Serva Dei heroico in gradu 

virtutes christianas exercuisset. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione 

Ordinaria die 19 mensis Februarii anno 2019, me ipso Angelo Cardinali 

Becciu praesidente, professi sunt Servam Dei virtutes theologales, cardi-

nales iisque adnexas heroum in modum exercuisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti-

tia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei 

Mariae Teresiae Gabrieli, Confundatricis Congregationis v.d. “Suore delle 

Poverelle - Istituto Palazzolo”, in casu et ad effectum de quo agitur.
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 19 mensis Martii a.D. 2019. 

angelus Card. beCCiu

Praefectus

L.  G  S.

G MarCellus bartoluCCi